2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

01.07.2016                                                                                                                   № 930
О внесении изменения в Регламент Думы Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Регламент Думы Находкинского городского округа, утвержденный решением Думы Находкинского городского округа от 26.11.2015 № 783-ПА «О Регламенте Думы Находкинского городского округа», следующее изменение:

абзац второй части 5 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«Освобождение от должности считается состоявшимся, если за него проголосовало большинство от присутствующих на заседании Думы депутатов Думы Находкинского городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. председателя Думы

                               Е.И. Воронин